ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 мая 2023 г. № 167

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу пункта 3 Порядка реализации

государственных обязательств Республики Дагестан по обеспечению

отдельных категорий граждан, принятых на учет после

1 января 2005 года, жилыми помещениями по договорам

социального найма, утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 6 августа 2018 г. № 110

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу пункт 3 Порядка реализации

государственных обязательств Республики Дагестан по обеспечению

отдельных категорий граждан, принятых на учет после 1 января 2005 года,

жилыми помещениями по договорам социального найма, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 6 августа 2018 г.

№110 «О Порядке реализации государственных обязательств Республики

Дагестан по обеспечению отдельных категорий граждан, принятых на учет

после 1 января 2005 года, жилыми помещениями по договорам социального

найма» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2018, 8 августа, № 0500201808080008).

Временж^сполняющий обязанности

УпРАв;й|ЕедЛЩателя Правительства
делопроизводства

№1 " 1ублики Дагестан Р. Джафаров